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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: I produktionslokalet findes der 3
håndvaske. 2 af disse håndvaske har ikke rindende varmt vand.
Det vurderes under tilsynet at 1 håndvask ikke er tilstrækkelig i
forhold til produktionslokalets størrelse og flow. Virksomheden
oplyser at reservedelen til den ene håndvask ikke er blevet
skiftet pga. sygdom hos personalet og at de har haft
reservedelen i 3 uger. Under kontrolbesøget skifter
virksomhedsrepræsentanten delen og derefter er der rindende
varmt vand i denne. Den anden håndvask var virksomheden
ikke klar over ikke havde varmt vand. Virksomheden har haft
kontrolbesøg den 7. maj hvor de er blevet vejledt om at
håndvasken ikke var forsynet med varmt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at den bliver repareret.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
vedligeholdelse af overflader.
Det indskærpes, at overflader der ikke kommer i berøring med
fødevarer, i lokaler, hvor der tilberedes behandles eller
forarbejdes fødevarer, skal holdes i god stand og være lette at
rengøre og om nødvendigt desinficere. Det kræver, at der
anvendes glatte, afvaskelige, korrosionsbestandige og ugiftige
materialer.
Følgende er konstateret: På Kombinator 1 nederst del, ses der
enkelte steder afskallede maling samt hvid belægning. Der ses
afskallede maling med større områder af rødlig rustlignende
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korrosioner nederst på kombinator 2. Nederst på kombinator 3 ses der områder med afskallede maling, massive
områder med ru fastsiddende hvide og brun/rødlige belægning, nogle steder sort plamager der ikke ligner at
være fra dagens produktion, på rørføring og isolation material.
Stikprøvevis kontrolleret under produktionslinje 3 og produktionslinje 4 hvor på der opbevares motor og
ledninger, ses der store områder med afskallede maling. På produktionslinje 4 hvor der kommes drys på
produkterne, ses der på linjens kant større områder med afskallede maling.
På rørføringen, håndtag samt stål stativer i nærheden på æggerørene på første sal ses der massive ru, sorte,
hvide og rødlige områder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden er ikke enig i observationerne.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Kontrolleret: Vedligeholdelse af vægge.
Det indskærpes, at vægge i lokaler, hvor der tilberedes behandles eller forarbejdes fødevarer, skal holdes i god
stand og være lette at rengøre og om nødvendigt desinficere. Dette kræver, at der anvendes vandtætte,
ikke-absorberende, afvaskelige, ugiftige materialer, og at overfladen er glat indtil en højde, som passer til det
pågældende arbejde.
Følgende er konstateret: Ved siden af og bagved æggerører, på væggene ses malingen ru, skallende og
smuldrende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden beskriver at luftfugtigheden er relativ høj og
væggene er relative kolde og derved dannes der kondensens på væggen.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: Stikprøvevis af chokoladelokalet og sukkerlokalet (gulv,
vægge, lofter, vinduer, døre, overflader). Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
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af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


